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ZARZĄDZENIE Nr 59 PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 4 maja 1960 r. 

'W sorawle zaliczenia niektórych dróg lokalnych na obszarze województwa olsztyńskiegO' i województwa wrocławskiego 
do kategorii dróg państwowych. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 dekretu z dnia 4 sierpnid 
1956 r. o poclzic..Je dróg publicznych (Dz. U, Nr 35, poz, 158) 
'Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Drogi lokalne: 

j) Stawiguda (oli skrzyżowania z drogą państwową Olszly­
nek - Olsztyn - granica Państwa) - Smolniki (Łański 
na obszarze powiatu olsztytiskiego w województwie 
olsztyńskim ordZ 

• 

2) Pobiedna - Ulicko - granica Państwa na obszarze po­
wiatu lubańskiego w województwie wrocławskim 

~ zalicza się do kategorii dróg państwowych . 

§ 2. Wykonanie zarządzenia porucza się Ministrowi 
Komunikacji, Prezydium W,ojewódzkiej Rady Narodów,ej 
w Olsztynie i Prezyllium Wojewódzkiej Rady . Narodowej 
we Wrocławiu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prez,es Rddy Ministrów: J. Cyrankiewicz 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 14 kwietnia 1960 r. 

w sprawie poboru w forflłłe ryaałtu 'podatków: obrotowego, od operacji nie towarowych oraz dochodowego odnlekte- , 
rych zakładów lIsługowych spółdzielni zrzeszoaych w Centralnym Związku Spółdzielczości Pracy. 

' Na ' podstawie § 19 uchwały nr 189 Rady Ministrów 
z dnia 5 marca 1955 r. o podatku dochodowym od spółdziel­
czoŚCi (Monitor Polski z 1955 r. Nr 25, poz. 253, z 1956 r. 
Nr 22, poz. 278, z 1957 r. Nr 75, poz. 456 i z 1959 r. Nr 3, 
poz. Ul oraz art. 3 dekretu ,. z dnia 16 maja 1946 r. o postę­
powaniu podatkowym (Dz. U. z 1957 r . Nr 7, poz. 25) zarzą­

dza się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w niniejszym zarządzeniu jes t mowa o: 
l) spółdzielni - należy przez to rozumieć spółdzielnie pro­

wadzącą zakłady usługowe, o których mowa w § 'l, 

2) zakładach - należy przez to rozumięć zakłady usługowe, 
o których mowa w § 2, 

3) organie finansowym - należy przez to rozumieć wydział 
finansowy prezydium 'powiatowej rady narodowej, rady 
narodowej miasta stanowiącego powiat lub dzielnicowej 
rady narodowej, właŚCIWY miejscowo 'dla zakładu usługo­
wego, o którym mowa w § 2. 

§ 2, 1. Spółdzielnie, zrzeszone w Centralnym Związku 
Spó łdzielczości Pracy, prowadzące zC\kłady usługowe, które 
ś wiadczą usług i wymienione w wykazie stanowiącym za-

'l, 
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łącznik ·nr 1 do nllllejSzego zarządzenia, mogą uiszczać z t y- . 
tulu świadczenia tych usług podatek w formie ryczałtu, obej­
mującego podatek obrotowy, podatek od operacji nietbwą­

rowych oraz podatek dochodowy. 

2. Wysokość ryczałtu ustala się na p:)dstawie stawek. 
lyczałtu kwotowego określonych w przepisach w splawTe 
poboru w tonnie ryczałtu podatków obiotowego i dochodo­
wego od osób prowadzących zakłady rzemieślnicze ora z · na 
podstawie stawek określonych w przepisach w sprawie kart 
podatkowych dla drobnych rzemieślników - w· kwotacli po­
danych/ w załącznikach nr 2-5 do zarządzenia. · 

3. Je;i:eli w załącznikach, o k.tórych m0wa w ust. 2, 
określa się górną i dolną granicę ryczałtu, jego wysokość 
u5tala w · powyższych .. granicach organ finansowy. 

4. W razie zatrudnieniii w zakładzie osoby, która UkOll­
c:zyłado dnia t stycznia roku podatkowego 60 lat bądź. wsta­
ła uznana za inwdlidę, stawkę ryczaltu (U'lt · 2) obniż;! · się 

() 2~/ •. W razie· 'latrudnienja.· W ztlkładzie 2 osób, Qdl'o-
, wiadająćych jednemu. z wyŻ€j wymienionych warunków, 
.tawkę, ryczaltu ·obniża, się, o 3(Jf'!o. 

§3.WYtwartanie przez zakłady wyrobów z własnego su­
rowca pOd·stawowego · nie zinienia charakteru usługowego 
tych zakładów w przypadku, gdy świadczenia, o których wy-

' 1) dokonywane na indywidualne zilm~wienie konsurr;enta, 
2) objf;te ,. Bbowiązującymi cennikami ustalającymi ceny b-ez 

' wartości zużytego materiału, 

3} dekonywane > po. cenie- cennikowej bądź po ·cenie-, w któ-
rej należność za robociznę inne muzuty s'ą liczon~ 

. według, cen cennikowych. 

. • ol. ł.Opodatkowanif, w formie rydałhlstosuJe si~dó 
aakla4ów,których dzi,atalaość odpowiada' stdbltowi spó.łdziel­
IM- iwytyczn.ym, <;;·entrłllnego Związku SpóMziekzościPracy, . 
JWil. warunkiem, ze: 

1) me· zatrudniaję; więcej niż 2 · osób; osuby t.e muszą być 
. C1łónk~ini sp6łdzi-ełni, . 

2} w ro~u · poprzedzającym. rok pod-atkowy oraz w roką po-
datkowym · esiągnęły obrót nie. przekr."iczający 250.000 zł, 

3) nabywają po cenach detalicznych potrzebne do ~wi<ld-

j ..
. cxenia ~sług liurowc~ ; wylącz~ie od wlasnej spół~zielni, 

_. • matenaly pomocnIcze- od Jednostek uspołeczlllonycll. 

, 2. Zarząd spółdzielni może upoważnić zakłady dodoko­
ilywania bezpośrednichza.kupów · surowców (ust. 1 r pkt 3) 
:w jednostkach gospodarki uspołecznionej, z tym że rachunki 
dotyczące - tych zakupów będą ewidencjonowane w spół­

dzielni. 

3. Przy ustalaniu wysokości ryczałtu nie bierze sip. pod 
.!lwagę: 

l) uczniów zatrudnionych na podstawie pisemnej umowy 
o naukę, zawartej i . zarejestrowanej zgodnie z obowią­

- zującymi przepisami. 
2) zatrudnionego w charakterze czeladnika jednego z wysz­

koloI).ych w danym zakładzie uczniów, będącego człon­

· kiem spÓ"łdzielni, prz-ez okres pierwszego roku podatko- . 
wego po złożeniu przez tego ucznia egzaminu czelad­
niczego, 

3) osób wykonujących jedynie prace pomocnicze (np. sprzą­
taczekt· 

Wykazy tych osób oraz zmiany wykazu spółdzielnia 

chowiązana jest przedstawić organowi finansowemu w ter­
minie 7 dni od dnia. ich 7.atrudnienia. dołączając w przypad­
ku, o którym mowa w pkt 2, dowód stwierdżający d<:lt'ę zło­
:żenia przez ucznia egzaminu czeladniczego. 

§ S. 1. Spółdzielnia zamierzająca korzystać z opodatko­
wania zakładów w formie ryczaltu obowiązana jest zło.żyć 

. organowi finansowem1) zgloszenie, w który.m naleiy podać: 

1) nazwę i - siedzibę spÓłdZielni, 

2) adres zakładu, 
3) rodzaj działalności zakładu, 

4) liCZUf'; osób, o których mowa w § 4 usL 1 pkt 1 i ust 3, 

5) datę uruchomienia zakładu, 

6) obrót osiągnięty w ubiegłym Toku podatkowym. a jeżeli 

chodzi ' 0 zakład uruchomIOny w roku podatkowym -
przypuszczalny obrót do koiJca roku podatkowego;. wyso­
kość przypuszczalnego obrotu należy uzasadnić, 

7) inne dane potrzehne do ustalenia wysokości ryczałtu. 

2. Zgłoszenie, o którym mowa w ust. 1, należy złożyć: 

1) do dnia 15 stycznia roku podatkowego ~ co do zakła-
dów korzystających z ryczałtowego opodatkowania 
w dniu 31 grudnia. roku poprzedzającego, . 

2) nie później niż na 30 dni przed Ufuchomieni.em nowego 
zakła . .duhądż przed ponownym uruch.omieniem .zdkladu 
nieczynnego dłużej niz6 miesięcy. 

3. Odpis zgło!;zenia należy zl~żyć organowi fhiansowe- · 
mu szczebla powiatow·€!,!o właściwemu miejscowo weQlug 

. siedziby zarządu 5!Włdzielni. Otrzymanie odpisów ·poi/l'iano 
by<:potwierdz()n~ przez· tenorg-an, (1, . potw.ierdZ'ehie pr.z€słaRe 
przez spółdzielnię organowi fihansoWemu wlaściwen1Umiej- ­
scowo dla poszczególnych zakładów. 

+. 6. 1. Na podstawie zgłoszenia (§ 5) :orga.nfiuil:J1S0wy . 
orzeka o zaliczeniu zakładu do. właściwej pozycji tabelI sta- . 
w·ek ryczaltu oraz ~ wysokości ryczałtu . 

2. Ryczałt ustaJasłt; .narok: podatwwy. 

3. Przy ustalaniuwysokvśd ryt:'lal-tu org.an finf.mso.wy . 
bierz-e pod uw~wszy5tkie istotne okoli<:zno-ści, mające ZIH1-~ . 
cz~nie dla wysokości ryczałtu. , . 

+Od decyzji w spmwie ustalenia wy~okoścj . ryG!:aHu -
przysługuj-e spółdzi-ell)i . prawo wn·~ienj8. odwpłaJl.Hr-wt~r­
miniI! dwutY900niowym od dni. don:czenia decyzji. . ' 

ł 7. Płatnikiem ryczałtu jelit spółdzielnia pHlwlldząca 
zakład. 

§ 8. 1. Ryczałt'płatny jest z.dołu w ratach miesięcznych 
na rachunek organu finam;"owego w terminie do dnia 
10 każdego mi.esiąca w \Vysoko~ci 1/12 obowiązując.ejstdwki 
ryczałtu. 

2. Spółdzielnia powinna wpłaconą ratę ryczałtu z,ad€kla­
roWil<: pisemnie organowi finansowemu. 

~ 9. t. Spółdzielnfa obowiązana jest zawiadomić organ 
finansowy o: 

. 1) utracie warunków, które uzasadniały ryczałtowe opodat­
kowanie zakładu (§ 2 ust. 1 i § 4 ust. lI, 

2) zmianie liczbyzatrudnionycll os6b, o którychmow.a 
w § 2 ust. 4 i w § 4 ust. 1 pkt 1, oraz o zmianie kategorii 
miejscowości będącej siedzibą zakładu, od której uzależ­
niona jest wysokość ryczałtu. 

2. Zmiana wciągu roku podi!.tkowego wysokości ryczał­
tu następuje w przypadkach, o których mowa w ust. 1 pkt 2, 
oraz w razie podania w zgłoszeniu (§ 5) danychniezgodnych 
ze stanem rzeczywistym. 

3. Zawiadomienie, o którym mowa w ust. 1, powinno 
być złożone przez spółdzielnię Vi terminie 7 dni,licząc od 
dnia. w którym nastąpiła zmiana warunków uzasadniajac:ych 
zmianę zasady opodatkowania lub · zmianę wysokości ry­
czałtu. 
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4. Wyłączenie spod rycnitowego opodatkowania lub 
zmiana wysokosci ryczałtu następuje: 

1) od miesiąca następującego po powstan:u okoliczności 
uzasadniających zmianę opo(1cltkovv.ania danego za kładu 
(u st. l) , jeleli. zachovmne zostały ~Ndrunki określone 

w ust. 3, 
2) ocl poc7iltku bieżącego roku bądź od p:)Czątku okJe ~;u, 

. w którym przyznano ryczałt, gdy przyznanie nas l.'1p ilo 
w cii1qu roku - jei.eli spółclllelnia nic zastosował" się 
do przepisu ust. 3, a wyłączenie spod ryczałtu lub zmia­
na wysokosci ryczałtu pociąga za soiJ4 podwy·lszenie 
opodatkowc1llia, 

3) od nas tępnego roku podatkowego, jeżeli spółdzielnia ni e 
zastoso'ł.'ała się do przepisu ust. 3, a wyłączenie ~pod 

ryczałtu lub zmiana jego wysokości pociąga za sobą 

obnizenie opodatkowania. · 
/ 5. O wyłączeniu spod ryczaltowego opod:ltkowania; jak 

ró wnież ci zfnianie wysokośc i ryczałtu orZf;!Y..a organ linan­
sawy. Odpis orzeczenia powirlicn być przesiany org,~nowi 

·łind11S0Wemu właściWe:nu miejscowo dla si~dziby zarządu 
spóIdziellli, jeżeli dla zakładu właściwy j est inny' organ 
f inansowy. Przepisy § 5· liSt. 3 i ~6 liSt. 4 slQs.uje się odpo­
wiednio .. 

. . 6 . . Pl'zepisy llSt. 4 .pict 2i · 3 o~az iist. 5 stosuje się rów­
.. l1 ież w ra zie podania przez spók;z ielnię w zgłoszeniu (§ S) 
. 'da~ych niezgodnych ·ze stanem r~ecżywist)"n·. · powodującyCll 
. n ieuzasadnione przyznanie ryczałtu lub ustale nie go w ni~-

. ,viaściw~j wysokości albo na niewlaściwy okres. . 

~ §lO. 1. ZClkłcldy , o których lilowa w § 5 ust. 2 pkt 2, 
. oraz ,zakłildy opodatkowane dolychczils wedłllg zasad ogól­
nych mogą korzystać z opodatkowitr.ia w fo·rmie rycza!tu 

,począwszy od miesiąca następującego po uplywie 30 dni od 
dnia dokonan ia zgłoszenia (§ S ust. 1). 

2. Zakłady uruchomione pono wnie po przerwie nie prze­
kraczającej 6· miesięcy mogą korzystać z opodatkowania 
w formie ryczałtu począwszy od miesiąca n astępująceqo po 
miesiącu, w którym . spółdzielni,'! za V-" iadomiła organ finan­
sowy o ponownym uruchomieniu zakładu. 

3. W razie unieruchomie!lia lub zlikwidowania · w ciąnu 

roku podatkowego zakładu nie pobiera się ryczałtu za <:zas 
od mieSiąca nast.ępującego po 'uiesićo/'u, w którym · zakład 
zilprzestał . swej działalności - pod WćHllnkiem zgłoszeni d 

p01,vyźszego fdkt\l w ciągu 7 dni organowi finansowemu. 
4. VV razie uzasadnionej czasowej przerwy w działal­

ności zakładu spowodo,,~a·nej szczególnyini okoliczno5ciami, 
. np. chorobą, wypoczynkiem, · powolan'iem na ćwiczenia woj­
. skowe pracownika (pracownik'ów), ił trwającef ·nieprzerwa­
nie co .naJmniej 15 dni - nie poLiera się ryczałtlI za peiny 
okres trwania przerwy w wyso!tości 1/30 miesięcznej raty 
ryczałtu za każdy dzień przerwy; warunkiEm zastosowania 
t ego · przepisu jest zgłoszenie przerwy i jej ustania przez 
spółdzielnię organowi finansowewłl w ~erminie 7 dni po 
zaistnieniu powyższych okoliczności. 

§ 11. L Jeżeli spółdzielnia nie zamierza dc..lej korzystać 
z ryczałtoweuo opodatkowania zakładów, powinna ·zawiJldo­
mić o powyższym pisemnie or9<111 finansowy. Przepis § 5 
ust. 3 stosuje się, odpowiednio. 

2. \V ·razle zrze(,7.en~a się oplacania ryczałtu powstaje 
dla spółdzielni obowiązek. rtaccnia podatk('Iw obrotoweCJo. 
od operacji nietowaro:wych i dochodowego na zasadach 'lgól­
ny ch od zakładów objc;tych ryczaltowym opodatkowanip;'l -
począwszy od następnego kwartału; do tego czasu istnieje 
!ladal obowiązek uiszczania ryczałtu. 

§ 12. 1. Spółdzielnie wolne są od prowadzenia dla z<,.kła­
dów ewidencji dla celów podatkowych oraz od składania 
sprawozdań i deklaracji (zeznilt'l) ·podatkowych w zakresie 
dzia .ła lności zakładów. 

2. Centralny Związek Spółdzielczości Pracy w porozu­
mieniu z Ministerstwem Finansów ustali rodzaj i sposób pro­
wadzenia ewidencji i dokumentćlcji w zakładach w zakresie: 

1) zakupu i zużycia prze~ zakłady surowców podstawowych. 
a w szczególIlości reglamentowanych, 

2) rozliczeń zarobków mif,dzy pracOwnikami zakładów. 
3. Spó~dzielnia obowiązana jest ewidencjonować na. 

osobnych kontach dla każdeuo zakładu rodzaj, ilość i wąr­
tość surowców i materiałów ZbYWilllych zakładom eraz zaku­
pywany ch przez zakłady bezpośrednio. . 

§ 13. 1. VV razie stwłerd7.eaia . przez organ finansowy, ze . 
z.akład nie' przes tr;lega przepisów n ; ni '~.i5zego zarządzenia 
b (~dź obowiąz\ljąCych przepi~uw ..... , zakresie cen, Zi1klad tell. 
ni ezależni~ od zastos0w.dnir1 innych sankcji . wynik ~dą(: yclł ' 
z obowiązujących przepisów, r:w;:e być wyłąc'lOny spód ' dzia­
ła u:a przepisów niniejszego zr1rządzenia i podlega wówc1:as 
opodatkovlCmiu na zasadach ogo!nYch. PrZf~ pisy' '§ :9 ust. 5 
zdanie pierwsze i § 6 ust. 4 stm,uJe się odpowiednio. . . 

2. Przepis ust. 1 stosuje się ddpowiednio, gdy spółdziel­
n i.a w zakresie działalności zakładu (zakładów) nie przestrze­
ga przepisów niniejszego zarządzenia. 

3. Opodatkowanie na zasadach ogólnych (u st. t) nastę­
p~je / począwszy od miesiąca , w którym nastąpiło naruszenie 
p rzepisów niniejszego zarządzenia . a w filzie niemożności 

ustalenia powyższej daty _. począwszy od miesiąca, w któ­
ryu: slwierdzono fakt I nieprzef,tflegania powyższych prze­
pISOW. 

§ 14. 1. Spółdzielnia prowadząca, nieza.leżnie od z akła­
dów, inną d::iałalność gospodarczą opłaca, od obrotów 
c.s.iągniętych z t C::j działalności podatek obrotowy i podat.ek 
od operacji nietQwarowych stosownie do ogólnie ohowiązują­
cych w tym względzie przepisów. W tym pr'lypac1ku kwoty 
wpłaconego za za~ady ryczałtu powinna wykazywać w mie·­
si ęcznym i rocznym sprawozdaniu podatkowym w mbryce 
"Uw,lgi" . 

. 2. Nadwyżki, osiągnięte przez spć.łdzielnię ?; tytułu 
działalności nie objętej dzic\lalnok i ą zaklilc1óvl, jak również 
z tytulu otrzymywanych od zakładów zryczaHowrtnych 
opIat, z wy:ączentern części opIat przeznaczonych na fundusz/ 
rezerwowy, pod1egają opodatkowaniu wecHug ogólnie 000-

wiązujących przepisów o podatk.u dochodowym dla sp"ł- . 
dzielczości. 

§ 15. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia·' 
z mocą od dnia l stycznia 1960 r. 

Minister Finansów: T. ()jeirich 

Zaiączńiki do § 2 zarządzenid. Mi .. . 
nistra Fmansów · z dnia 14 kwietnia, 
1960 r. (poz. 200), 

Załącznik ą.r t. 

w y K A Z 

usług świadczonych przez zakł ady usługowe spółdzielni zrzeszonych w Centralnym Związku Spółdzielc:tości Pracy, 
które mogą korzy~tać z ryczałtowego opodatkowanln : 

l" Fotografowanie, 
2. Fryzjerstwo, 

3. Krawiectwo, 
4. Szewstwo. 

/ 
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FOTOGBArOWANIE 

\ Rodzaj usługi 

Rategoria I Fotografowanie 

I'alegoria II FOlografow'anie 

FRYZJERSTWO 

Rodzaj usługi 

Fryzjerstwo męskie 

Rategoria I Fryzjerstwo damskie 

Fryzjerstwo mieszane 

• 

Fryzjerstwo męskie 
-

Rategoria II 

Fryzjerstwo damskie 

Fryzjerstwo miesZllne 

Fryzje.stwo męskie 

Kategoria III 
Fryzjerstwo ' damskie 

'Fryzjerstwo mieszane 
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. Załąezntk nr 2. 
k łtu dk h akł d6 lu stawe rycz. ', ''0 at 0u:r"~O II sp ZleCzyj;: z II ID lIS l!r(l1IllJC 

W miej$coUJo-
' ... . W osiedltdub w ' mie.ście o ·lic.zbie Jmeszkań.cóID 

, 
Liczba 

,-

zaIru- ściach nfi terenie 
do 5.000 I. I 

I i 75.000-200.000 I pOlll1d 200.000 dn(onych grotJtad 5.000-10.000 10.000-25 .. 000 
I 

25.000-75.000 

l 82~ I 1.116 I - ' 
1:512 .. .. 2.600-3.050 l 3.470-4.080 3.820- 5.500 4.670- 5.500 

· 2 3.200-3.770 3.850-4.535 4.750-5.590 5.600-6.950, 7.250 -8.880 9.400-1().900 10.300-12.100 -
I 828 1.116 ] .512 ' 1.960-2.450 ' 2.310-2.880 3.000-3.700 3.470-4.300 

--' 
2 2.5<M-3.170 2.920-3.64,0 I 3.760-4.700 4.840-,--6.050 5.670-7.080 6.800-8.500 ! 7.520-9.400 

,I 

Załąeznłk nr 3. 
TABELA 

stllwe k łtu d k ryezs .. po at t'lwego dl Id I h kł d6 II spó zie czyc Zl'l ,- a ttl us łu g01DlJc h 

Liczba W miejscolVo~ W osiedlu lub w mieśde o liczbie mieszkańców 

zatru- ściach na terenie I 
5:000-10:000 I 10.000-25.000 . \ I 75.000-200.000 I dnionych :', gromad do 5.000 I 25,000-75.000 

I 
ponad 200.000 

l 230 440 790 1.010 . 1.600 2.200 3.400 
.-

2 470 1,420 2.600-2.890 3.550~3.590 4.210-4.300 4.680-5.200 5.760-6.400 , 

l 230 440 790 l.010 1.600 2,200 3.400 , , , 
2 470 1.420 5.030-5.590 ' 6.250-6.590 7.180-7.600 8.200-9.100 8.730-9.700 

l 230 440 790 ' 1.010 1.600 2.200 3.400 

2 470 1.420 4.220-4.690 4,580-5.090 6.030-fi.700 7.110-7.900 8.190-9.100 , 

I 230 HO 790 1.010 1.600 2.200 3.400 
.' 

2 470 1.420 ' 2.060-2.290 2.150-2 .390 3.060-3.400 3,870-4.300 4.410-4.900 

I 23Ó 440 790 1.010 ' 1.600 2.200 3.400 

2 470 1,420 3.950-4.390 4.310-4.790 5,220 - 5,500 6.030.-6.700 6,570-7jOO 

I 230 440 790 1.010 1.600 2.200 3.400 

I I 
2 470 1.420 3.410-3.790 3.770-4.190 4 .4-10~4 , 900 5,220-5,700 6.030-6.700 

I 230 440 790 1.010 1.600 2.200 3.4-00 

2 470 1,420 1.790-1.990 1.610-1.790 2.160-2.200 3,060-3.4-00 3.600-4.000 ---,-
l 230 44-0 790 1.010 ' 1.600 2.200 3.400 

2 470 1.420 3.150-3.490 3.500-3.890 3.870 -4.300 4.680-5.200 5.4-90-6.100 ---
I 230 440 790 1.010 . ' 1.600 2.200 3.4-00 

2 , 
" 

470 1.420- -2.600""'2.890 2 .690:~ 2. 9~0 3.330-3.700 4.140-4.óOO 4.680-5.200 

~ 
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KRAWIECTWO 

I{ategoria I 

Rategoria II 

r,ategoria III 

SZEWSTWO 

Rategoria l 

Kategoria II 

, 

Rodzaj usługi 

Rrawiectulo męskie i darn-
sl;ie ciężkie 

Rrawiectwo damskie lekkie 

R ra wi ectwo męskie i darn-
skie ciężkie 

Krawiectwo damskie lekkie 

Krawiectwo męskie i darn-
ski e ciężkie 

Krawiectwo damskie lekkie 

Rodzaj usługi 

Naprawa i wyrób obuwia 
(miarówka) 

:Z:ał~(!m1k· . Dr 4. 

T'A8E LA 

stawek rycMłtu podłitkoID!lgo dla spółdzielczych takładóm usługowych 

Liczba W miejscowo-

I 
W osiedlu hih ' w mieście o licżbie mieszkańców 

\ I 25.000-75.000 \ 

I 

l~lrU- ściach n~ terenie 

"I 

I 

dnionych groml!d do 5.000 5.000-10.000 10.000-· 25.000 75.000-200.000 I ponad 200.000 
I . 

I 

" I 565 710 1.030 1.100 2.990 4.000 4.000 

2 1.165 1.530 3.·i50 ·-6.190 4.200-7.190 4.500 -7.790 4.650- 7.900 . 4.800-8.200 

I 

----
I 145 470 550 600 2.390 3.400 3.400 

2 685 2 .. 400 - 4.090 
, 

3.450-5.690 1.070 2.850 - 4.490 3.900-6.400 4.200-7.000 ------ . 

I 565 710 1.030 1.090 . 

I 
2.990 4.000 4.000 

2 1.165 1.550 2.550-4-.390 3.150-5.090 

I 
2.750-6.290 4.050--'6.700 4.200-7.000 

l 145 470 550 580 2.390 3.400 3.400 . 
2 685 1.070 2.100-3.490 2.250-3.290 2.850 -4.490 3.150 --4.900 3.600-5.800 

I 565 710 1.030 1.080 2.990 4.000 4.000 
I 

I 

2 1.165 1.550 ] .800 -2.890 2.400-3:590 2.770-4.190 3.150 -4.900 3.450-5.500 

l 145 470 , 550 570 .. 2.390 3.400 3.400 

I 2 685 1.070 1.630 ·- ·2.590 L800~ 2.390 2.250 -3.290 
I 

2.550 - 3.700 2.850-4-.300 
.' I 

Załącmik Dor .5. 

T A II ELl-

stawek rycza~tu podatkowego dla spółdzielczych z~kł!ldóm usługowych 

pczba 
zaIru­

dnion!1ch 

2 

l . 

W miĘ'jscowo-
ściach na terenie 

gromad 

480 

780 

.. , 
do 5.000 

I 

650 

J .525 

I 
ponad 200.000 

950 . 1.415 2.290 2. 750 3. 590 
I-----~~----------------- ------·~--~ I------~----------------

2.550 -:4.670 3.000 ·- 5.433 3.450-6.190 3.900 - 6.950 4.050-6.890 
- 1---------- ---------

2.250-4.260 2.700-5.065 3,000-5.570 3.600.- 6.635 ! 4.200--7.&90 4.500 - 8.150 4 .900 -8.590 . . ----r- · . ----- --------
5.550-10.8&0 1_~00-12.26~_ ~?-13.670 _ 1l.400-=-I6.23~_ 1_9.000-17.2?~ 9.900-18.950 _ _ ~~200-1_~ 

Wyrób obuwia (miarówka) 1--------1 

2 

1.350-2.460 ~Ó-3.26~_ 2.400-4.370 ~_~O - 4.8i~ __ i 3.150-5.590 3.6f)0-· 5 . 3~O __ 3.900 .'... 6.5~~ __ _ 

3.300':""5.76.0 3.750-7.165 4.800-9 .170 . 1 5.400-10.135\6.450 "': 12.1.90 6.900-12.950 7.500-13.790 
Wyrób obuwia (miarówka) 

2 

I . 




